
PARIS SAINTPARIS SAINTPARIS SAINTPARIS SAINT----LAZARE LAZARE LAZARE LAZARE ���� CONFLANS CONFLANS CONFLANS CONFLANS ���� MANTES LA JOLIEMANTES LA JOLIEMANTES LA JOLIEMANTES LA JOLIE

Bus entre Houilles Carrières et Argenteuil � Le samedi 31 janvier 2015:

Bus entre Houilles Carrières et Argenteuil � Le dimanche 01 février 2015:

TrainsTrainsTrainsTrains 136813136813136813136813 136789136789136789136789 136821136821136821136821 136825136825136825136825 136791136791136791136791 136831136831136831136831 136835136835136835136835 136841136841136841136841 136845136845136845136845 136851136851136851136851 136853136853136853136853 136861136861136861136861 136863136863136863136863 136871136871136871136871 136873136873136873136873 136881136881136881136881 136883136883136883136883

Gares desserviesGares desserviesGares desserviesGares desservies MATOMATOMATOMATO CORACORACORACORA MATOMATOMATOMATO MATOMATOMATOMATO CORACORACORACORA MATOMATOMATOMATO MATOMATOMATOMATO MATOMATOMATOMATO MATOMATOMATOMATO MATOMATOMATOMATO MATOMATOMATOMATO MATOMATOMATOMATO MATOMATOMATOMATO MATOMATOMATOMATO MATOMATOMATOMATO MATOMATOMATOMATO MATOMATOMATOMATO

ParticularitésParticularitésParticularitésParticularités SA/DISA/DISA/DISA/DI DIDIDIDI SA/DISA/DISA/DISA/DI SASASASA DIDIDIDI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI

ArgenteuilArgenteuilArgenteuilArgenteuil 06:1306:1306:1306:13 06:4806:4806:4806:48 07:2307:2307:2307:23 07:5307:5307:5307:53 07:5507:5507:5507:55 08:2508:2508:2508:25 08:5308:5308:5308:53 09:2509:2509:2509:25 09:5309:5309:5309:53 10:2510:2510:2510:25 10:5310:5310:5310:53 11:2511:2511:2511:25 11:5311:5311:5311:53 12:2512:2512:2512:25 12:5312:5312:5312:53 13:2513:2513:2513:25 13:5313:5313:5313:53

Le Val d'Argenteuil 06:17 06:52 07:27 07:57 07:59 08:29 08:57 09:29 09:57 10:29 10:57 11:29 11:57 12:29 12:57 13:29 13:57

Cormeilles 06:21 06:56 07:31 08:01 08:03 08:33 09:01 09:33 10:01 10:33 11:01 11:33 12:01 12:33 13:01 13:33 14:01

La Frette Montigny 06:24 06:59 07:34 08:04 08:06 08:36 09:04 09:36 10:04 10:36 11:04 11:36 12:04 12:36 13:04 13:36 14:04

Herblay 06:27 07:02 07:37 08:07 08:09 08:39 09:07 09:39 10:07 10:39 11:07 11:39 12:07 12:39 13:07 13:39 14:07

Conflans Saint-HonorineConflans Saint-HonorineConflans Saint-HonorineConflans Saint-Honorine 06:3206:3206:3206:32 07:0707:0707:0707:07 07:4207:4207:4207:42 08:1208:1208:1208:12 08:1408:1408:1408:14 08:4408:4408:4408:44 09:1209:1209:1209:12 09:4409:4409:4409:44 10:1210:1210:1210:12 10:4410:4410:4410:44 11:1211:1211:1211:12 11:4411:4411:4411:44 12:1212:1212:1212:12 12:4412:4412:4412:44 13:1213:1213:1213:12 13:4413:4413:4413:44 14:1214:1214:1214:12

Conflans fin d'oise 06:35 07:45 08:15 08:47 09:15 09:47 10:15 10:47 11:15 11:47 12:15 12:47 13:15 13:47 14:15

Maurecourt 06:38 07:48 08:18 08:50 09:18 09:50 10:18 10:50 11:18 11:50 12:18 12:50 13:18 13:50 14:18

Andresy 06:40 07:51 08:21 08:53 09:21 09:53 10:21 10:53 11:21 11:53 12:21 12:53 13:21 13:53 14:21

Chanteloup les vignes 06:43 07:54 08:24 08:56 09:24 09:56 10:24 10:56 11:24 11:56 12:24 12:56 13:24 13:56 14:24

Triel 06:46 07:57 08:27 08:59 09:27 09:59 10:27 10:59 11:27 11:59 12:27 12:59 13:27 13:59 14:27

Vaux sur seine 06:51 08:02 08:32 09:04 09:32 10:04 10:32 11:04 11:32 12:04 12:32 13:04 13:32 14:04 14:32

Thun le paradis 06:54 08:06 08:36 09:08 09:36 10:08 10:36 11:08 11:36 12:08 12:36 13:08 13:36 14:08 14:36

Meulan Hardricourt 06:57 08:08 08:38 09:10 09:38 10:10 10:38 11:10 11:38 12:10 12:38 13:10 13:38 14:10 14:38

Juziers 07:01 08:13 08:43 09:15 09:43 10:15 10:43 11:15 11:43 12:15 12:43 13:15 13:43 14:15 14:43

Gargenvilles 07:05 08:16 08:46 09:18 09:46 10:18 10:46 11:18 11:46 12:18 12:46 13:18 13:46 14:18 14:46

Issou Porcheville 07:08 08:19 08:49 09:21 09:49 10:21 10:49 11:21 11:49 12:21 12:49 13:21 13:49 14:21 14:49

Limay 07:11 08:23 08:53 09:25 09:53 10:25 10:53 11:25 11:53 12:25 12:53 13:25 13:53 14:25 14:53

Mantes Station 07:14 08:26 08:56 09:28 09:57 10:30 10:56 11:30 11:56 12:28 12:56 13:30 13:56 14:28 14:56

Mantes La JolieMantes La JolieMantes La JolieMantes La Jolie 07:1707:1707:1707:17 08:2908:2908:2908:29 08:5908:5908:5908:59 09:3109:3109:3109:31 10:0010:0010:0010:00 10:3310:3310:3310:33 10:5910:5910:5910:59 11:3311:3311:3311:33 11:5911:5911:5911:59 12:3112:3112:3112:31 12:5912:5912:5912:59 13:3313:3313:3313:33 13:5913:5913:5913:59 14:3114:3114:3114:31 14:5914:5914:5914:59

TrainsTrainsTrainsTrains 136891136891136891136891 136893136893136893136893 136903136903136903136903 136905136905136905136905 136911136911136911136911 136917136917136917136917 136921136921136921136921 136927136927136927136927 136931136931136931136931 136937136937136937136937 136941136941136941136941 136947136947136947136947 136951136951136951136951 136955136955136955136955 136971136971136971136971 136973136973136973136973

Gares desserviesGares desserviesGares desserviesGares desservies MATOMATOMATOMATO MATOMATOMATOMATO MATOMATOMATOMATO MATOMATOMATOMATO MATOMATOMATOMATO MATOMATOMATOMATO MATOMATOMATOMATO MATOMATOMATOMATO MATOMATOMATOMATO MATOMATOMATOMATO MATOMATOMATOMATO MATOMATOMATOMATO MATOMATOMATOMATO MATOMATOMATOMATO MIMAMIMAMIMAMIMA MIMAMIMAMIMAMIMA

ParticularitésParticularitésParticularitésParticularités SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI

ArgenteuilArgenteuilArgenteuilArgenteuil 14:2514:2514:2514:25 14:5314:5314:5314:53 15:2315:2315:2315:23 15:5315:5315:5315:53 16:2516:2516:2516:25 16:5316:5316:5316:53 17:2517:2517:2517:25 17:5317:5317:5317:53 18:2318:2318:2318:23 18:5318:5318:5318:53 19:2319:2319:2319:23 19:5319:5319:5319:53 20:2320:2320:2320:23 20:5320:5320:5320:53

Le Val d'Argenteuil 14:29 14:57 15:27 15:57 16:29 16:57 17:29 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:29 20:57

Cormeilles 14:33 15:01 15:31 16:01 16:33 17:01 17:33 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:33 21:01

La Frette Montigny 14:36 15:04 15:34 16:04 16:36 17:04 17:36 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:36 21:04

Herblay 14:39 15:07 15:37 16:07 16:39 17:07 17:39 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:39 21:07

Conflans Saint-HonorineConflans Saint-HonorineConflans Saint-HonorineConflans Saint-Honorine 14:4414:4414:4414:44 15:1215:1215:1215:12 15:4215:4215:4215:42 16:1216:1216:1216:12 16:4416:4416:4416:44 17:1217:1217:1217:12 17:4417:4417:4417:44 18:1218:1218:1218:12 18:4218:4218:4218:42 19:1219:1219:1219:12 19:4219:4219:4219:42 20:1220:1220:1220:12 20:4420:4420:4420:44 21:1221:1221:1221:12 22:0622:0622:0622:06 22:3522:3522:3522:35

Conflans fin d'oise 14:47 15:15 15:45 16:15 16:47 17:15 17:47 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:47 21:15 22:09 22:37

Maurecourt 14:50 15:18 15:48 16:18 16:50 17:18 17:50 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:50 21:18 22:11 22:40

Andresy 14:53 15:21 15:51 16:21 16:53 17:21 17:53 18:21 18:51 19:21 19:51 20:20 20:52 21:20 22:14 22:42

Chanteloup les vignes 14:56 15:24 15:54 16:24 16:56 17:24 17:56 18:24 18:54 19:24 19:54 20:23 20:55 21:23 22:17 22:45

Triel 14:59 15:27 15:57 16:27 16:59 17:27 17:59 18:27 18:57 19:27 19:57 20:26 20:58 21:26 22:20 22:47

Vaux sur seine 15:04 15:32 16:02 16:32 17:04 17:32 18:04 18:32 19:02 19:32 20:02 20:31 21:03 21:31 22:24 22:51

Thun le paradis 15:08 15:36 16:06 16:36 17:08 17:36 18:08 18:36 19:06 19:36 20:06 20:34 21:06 21:34 22:28 22:55

Meulan Hardricourt 15:10 15:38 16:08 16:38 17:10 17:38 18:10 18:38 19:08 19:38 20:08 20:37 21:09 21:37 22:30 22:57

Juziers 15:15 15:43 16:13 16:43 17:15 17:43 18:15 18:43 19:13 19:43 20:13 20:41 21:13 21:41 22:35 23:01

Gargenvilles 15:18 15:46 16:16 16:46 17:18 17:46 18:18 18:46 19:16 19:46 20:16 20:45 21:17 21:45 22:38 23:04

Issou Porcheville 15:21 15:49 16:19 16:49 17:21 17:49 18:21 18:49 19:19 19:49 20:19 20:48 21:20 21:48 22:41 23:07

Limay 15:25 15:53 16:23 16:53 17:25 17:53 18:25 18:53 19:23 19:53 20:23 20:51 21:23 21:51 22:45 23:10

Mantes Station 15:30 15:56 16:26 16:56 17:28 17:57 18:28 18:57 19:27 19:58 20:26 20:57 21:26 21:55 22:49 23:14

Mantes La JolieMantes La JolieMantes La JolieMantes La Jolie 15:3315:3315:3315:33 15:5915:5915:5915:59 16:2916:2916:2916:29 16:5916:5916:5916:59 17:3117:3117:3117:31 18:0018:0018:0018:00 18:3118:3118:3118:31 19:0019:0019:0019:00 19:3019:3019:3019:30 20:0120:0120:0120:01 20:2920:2920:2920:29 21:0021:0021:0021:00 21:3021:3021:3021:30 21:5821:5821:5821:58 22:5222:5222:5222:52 23:1723:1723:1723:17

PSL 2015 08

PSL 2015 08 lundi 05 janvier 2015

Houilles Carrières 06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 21:10 21:25 21:40 21:55 22:10 22:25 22:40 22:55 23:17 23:45 00:17 00:44 01:08 01:25

Argenteuil 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 21:35 21:50 22:05 22:20 22:35 22:50 23:05 23:20 23:42 00:10 00:42 01:09 01:33 01:50

Premiers bus au départ Derniers  bus au départFréquence des bus 

Bus en rotation toutes les 15 minutes entre Houilles Carrières sur Seine et Argenteuil

de 08h05 à 20h50

Houilles Carrières 06:13 06:35 06:50 07:05 07:20 20:48 21:10 21:25 21:40 21:55 22:10 22:25 22:40 23:00 23:17 23:45 00:15 00:44 01:08 01:25

Argenteuil 06:38 07:00 07:15 07:30 07:45 21:13 21:35 21:50 22:05 22:20 22:35 22:50 23:05 23:25 23:42 00:10 00:40 01:09 01:33 01:50

Bus en rotation toutes les 15 minutes entre Houilles Carrières sur Seine et Argenteuil

de 07h35 à 20h30

Premiers bus au départ Derniers  bus au départFréquence des bus 

Samedi 31 janvier et dimanche 01 fSamedi 31 janvier et dimanche 01 fSamedi 31 janvier et dimanche 01 fSamedi 31 janvier et dimanche 01 féééévrier 2015 : tout le weekvrier 2015 : tout le weekvrier 2015 : tout le weekvrier 2015 : tout le week----endendendend

Prévoir un allongement du temps de parcours de 30 à 50 minutes environ pour les transbordements par bus.

���� Travaux de renouvellement des appareils de voie en gare du StadeTravaux de renouvellement des appareils de voie en gare du StadeTravaux de renouvellement des appareils de voie en gare du StadeTravaux de renouvellement des appareils de voie en gare du Stade

SASASASA: circule le samedi / DIDIDIDI: circule le dimanche

Aucun train entre Paris SaintAucun train entre Paris SaintAucun train entre Paris SaintAucun train entre Paris Saint----Lazare Lazare Lazare Lazare �������� Ermont Eaubonne et entre Paris SaintErmont Eaubonne et entre Paris SaintErmont Eaubonne et entre Paris SaintErmont Eaubonne et entre Paris Saint----Lazare Lazare Lazare Lazare �������� Argenteuil.Argenteuil.Argenteuil.Argenteuil.
Bus de substitution entre BBus de substitution entre BBus de substitution entre BBus de substitution entre Béééécon les Bruycon les Bruycon les Bruycon les Bruyèèèères et Ermont Eaubonne, avec desserte des gares intermres et Ermont Eaubonne, avec desserte des gares intermres et Ermont Eaubonne, avec desserte des gares intermres et Ermont Eaubonne, avec desserte des gares interméééédiairesdiairesdiairesdiaires et correspondance avec et correspondance avec et correspondance avec et correspondance avec 

les trains de la ligne L les trains de la ligne L les trains de la ligne L les trains de la ligne L àààà BBBBéééécon les Bruycon les Bruycon les Bruycon les Bruyèèèères.res.res.res.
Bus de substitutionBus de substitutionBus de substitutionBus de substitution entre Houilles Carrientre Houilles Carrientre Houilles Carrientre Houilles Carrièèèères et Argenteuil et correspondance avec les trains des lignes Lres et Argenteuil et correspondance avec les trains des lignes Lres et Argenteuil et correspondance avec les trains des lignes Lres et Argenteuil et correspondance avec les trains des lignes L, A et J , A et J , A et J , A et J àààà Houilles CarriHouilles CarriHouilles CarriHouilles Carrièèèères.res.res.res.

C
on

fla
ns

 F
in

 d

C
on

fla
ns

 F
in

 d

C
on

fla
ns

 F
in

 d

C
on

fla
ns

 F
in

 d
’’’’O

ise
 h

au
t

O
ise

 h
au

t

O
ise

 h
au

t

O
ise

 h
au

t

M
au

re
co

ur
t

And
ré

sy

C
ha

nt
el

ou
p 

le
s V

ig
ne

s
Tr

ie
l s

ur
 S

ei
ne

Va
ux

 s
ur

 S
ei

ne

Th
un

 le
 P

ar
ad

is 
   

M
eu

la
n 

H
ar

dr
ic

ou
rt 

  

Ju
zie

rs

G
ar

ge
nv

ill
e

Iss
ou

 -P
or

ch
ev

ill
e 

  
Li

m
ay

  

M
an

te
s 

St
at

io
n

H
er

bl
ay

C
or

m
ei

lle
s 

 e
n 

Pa
ris

is

Va
l  

d’
Arg

en
te

ui
l

A
rg

en
te

ui
l

A
rg

en
te

ui
l

A
rg

en
te

ui
l

A
rg

en
te

ui
l

La
 F

re
tte

  M
on

tig
ny

   
 

C
ol

om
be

s

Boi
s 

C
ol

om
be

s

Asn
iè

re
s s

ur
 S

ei
ne

Le
 S

ta
de

BBBB
éééé co

n 
le

s 
Br

uy

co
n 

le
s 

Br
uy

co
n 

le
s 

Br
uy

co
n 

le
s 

Br
uy

èèèè re
s

re
s

re
s

re
s

ParisParisParisParis
SaintSaintSaintSaint----LazareLazareLazareLazare

C
on

fla
ns

 S
ai

nt
e-

Hon
or

in
e

Mantes La JolieMantes La JolieMantes La JolieMantes La Jolie

Po
nt

oi
se

Po
nt

oi
se

Po
nt

oi
se

Po
nt

oi
se

GisorsGisorsGisorsGisors

Us
Sa

nt
eu

il 
le

 P
er

ch
ay

C
ha

rs

La
 V

ille
te

rte
Li

an
co

ur
t S

ai
nt

 P
ie

rre

Sa
in

t O
ue

n 
l’A

um
ôn

e 
l’E

gl
ise

Er
ag

ny
 N

eu
vil

le

O
sn

y

M
on

tg
er

ou
lt 

Cou
rc

el
le

s

C
ha

um
on

t e
n 

Ve
xi

n

Tr
ie

 C
hâ

te
au

Boi
ss

y 
l’A

ille
rie

C
on

fla
ns

 F
in

 d

C
on

fla
ns

 F
in

 d

C
on

fla
ns

 F
in

 d

C
on

fla
ns

 F
in

 d
’’’’O

ise
 

O
ise

 

O
ise

 

O
ise

 

bas
basbasbas

Ermont EaubonneErmont EaubonneErmont EaubonneErmont Eaubonne

Houilles CarriHouilles CarriHouilles CarriHouilles Carrièèèèresresresres

Direction Poissy/CergyDirection Poissy/CergyDirection Poissy/CergyDirection Poissy/Cergy

A
rg

en
te

ui
l

A
rg

en
te

ui
l

A
rg

en
te

ui
l

A
rg

en
te

ui
l

Nanterre Nanterre Nanterre Nanterre 
PréfecturePréfecturePréfecturePréfecture

Sa
nn

oi
s

Direction Mantes via PoissyDirection Mantes via PoissyDirection Mantes via PoissyDirection Mantes via Poissy

Direction Maisons LaffitteDirection Maisons LaffitteDirection Maisons LaffitteDirection Maisons Laffitte

A partir de 21h00 les missions Paris Saint-Lazare ���� Pontoise sont origine Argenteuil 

A partir de 20h30 les missions Boissy/Pontoise ���� Paris Saint-Lazare sont terminus Argenteuil

(voir affiches Paris Saint-Lazare/Pontoise/Boissy l’Aillerie/Gisors)



MANTES LA JOLIE MANTES LA JOLIE MANTES LA JOLIE MANTES LA JOLIE ���� CONFLANS CONFLANS CONFLANS CONFLANS ���� PARIS SAINTPARIS SAINTPARIS SAINTPARIS SAINT----LAZARE LAZARE LAZARE LAZARE 

Bus entre Argenteuil et Houilles Carrières � Le samedi 31 janvier 2015:

Bus entre Argenteuil et Houilles Carrières � Le dimanche 01 février 2015:

SASASASA: circule le samedi / DIDIDIDI: circule le dimanche

PSL 2015 08

PSL 2015 08 mercredi 28 janvier 2015

TrainsTrainsTrainsTrains 136804136804136804136804 136788136788136788136788 136810136810136810136810 136790136790136790136790 136818136818136818136818 136822136822136822136822 136792136792136792136792 136826136826136826136826 136794136794136794136794 136832136832136832136832 136836136836136836136836 136796136796136796136796 136842136842136842136842 136844136844136844136844 136850136850136850136850 136852136852136852136852 136860136860136860136860 136862136862136862136862

Gares desservies AMATAMATAMATAMAT AROWAROWAROWAROW AMATAMATAMATAMAT AROWAROWAROWAROW AMATAMATAMATAMAT AMATAMATAMATAMAT AROWAROWAROWAROW AMATAMATAMATAMAT AROWAROWAROWAROW AMATAMATAMATAMAT AMATAMATAMATAMAT AROWAROWAROWAROW AMATAMATAMATAMAT AMATAMATAMATAMAT AMATAMATAMATAMAT AMATAMATAMATAMAT AMATAMATAMATAMAT AMATAMATAMATAMAT

ParticularitésParticularitésParticularitésParticularités SA/DISA/DISA/DISA/DI DIDIDIDI SA/DISA/DISA/DISA/DI DIDIDIDI SA/DISA/DISA/DISA/DI SASASASA DIDIDIDI SA/DISA/DISA/DISA/DI DIDIDIDI SASASASA SA/DISA/DISA/DISA/DI DIDIDIDI SASASASA SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI

Mantes La JolieMantes La JolieMantes La JolieMantes La Jolie 05:0505:0505:0505:05 06:0506:0506:0506:05 06:5206:5206:5206:52 07:2407:2407:2407:24 07:5207:5207:5207:52 08:3008:3008:3008:30 08:5208:5208:5208:52 09:2809:2809:2809:28 09:5509:5509:5509:55 10:2810:2810:2810:28 10:5210:5210:5210:52 11:2811:2811:2811:28 11:5211:5211:5211:52

Mantes Station 05:08 06:08 06:58 07:27 07:55 08:33 08:55 09:31 09:58 10:31 10:55 11:31 11:55

Limay 05:11 06:11 07:01 07:30 07:58 08:36 08:58 09:34 10:01 10:34 10:58 11:34 11:58

Issou Porcheville 05:14 06:14 07:05 07:34 08:02 08:40 09:02 09:38 10:04 10:38 11:02 11:38 12:02

Gargenvilles 05:17 06:17 07:08 07:37 08:05 08:43 09:05 09:41 10:07 10:41 11:05 11:41 12:05

Juziers 05:21 06:21 07:12 07:41 08:09 08:47 09:09 09:45 10:11 10:45 11:09 11:45 12:09

Meulan Hardricourt 05:25 06:25 07:16 07:45 08:13 08:51 09:13 09:49 10:15 10:49 11:13 11:49 12:13

Thun le paradis 05:28 06:28 07:19 07:48 08:16 08:54 09:16 09:52 10:18 10:52 11:16 11:52 12:16

Vaux sur seine 05:32 06:32 07:23 07:52 08:20 08:58 09:20 09:56 10:22 10:56 11:20 11:56 12:20

Triel 05:36 06:36 07:27 07:56 08:24 09:02 09:24 10:00 10:26 11:00 11:24 12:00 12:24

Chanteloup les vignes 05:39 06:39 07:31 08:00 08:28 09:06 09:28 10:04 10:30 11:04 11:28 12:04 12:28

Andresy 05:42 06:42 07:34 08:03 08:31 09:09 09:31 10:07 10:33 11:07 11:31 12:07 12:31

Maurecourt 05:44 06:45 07:36 08:05 08:33 09:11 09:33 10:09 10:35 11:09 11:33 12:09 12:33

Conflans fin d'oise 05:47 06:48 07:39 08:08 08:36 09:14 09:36 10:12 10:38 11:12 11:36 12:12 12:36

Conflans Saint-HonorineConflans Saint-HonorineConflans Saint-HonorineConflans Saint-Honorine 05:5005:5005:5005:50 06:2006:2006:2006:20 06:5106:5106:5106:51 07:1007:1007:1007:10 07:4307:4307:4307:43 08:1208:1208:1208:12 08:1608:1608:1608:16 08:4008:4008:4008:40 09:1309:1309:1309:13 09:1809:1809:1809:18 09:4009:4009:4009:40 10:1310:1310:1310:13 10:1910:1910:1910:19 10:4210:4210:4210:42 11:1611:1611:1611:16 11:4011:4011:4011:40 12:1612:1612:1612:16 12:4012:4012:4012:40

Herblay 05:55 06:24 06:55 07:15 07:47 08:16 08:21 08:44 09:17 09:22 09:44 10:17 10:23 10:46 11:20 11:44 12:20 12:44

La Frette Montigny 05:58 06:27 06:58 07:18 07:50 08:19 08:23 08:47 09:20 09:25 09:47 10:20 10:26 10:49 11:23 11:47 12:23 12:47

Cormeilles en Parisis 06:00 06:30 07:01 07:21 07:54 08:23 08:26 08:51 09:23 09:29 09:51 10:23 10:30 10:53 11:27 11:51 12:27 12:51

Le Val d'Argenteuil 06:04 06:34 07:04 07:25 07:58 08:27 08:30 08:55 09:27 09:33 09:55 10:27 10:34 10:57 11:31 11:55 12:31 12:55

ArgenteuilArgenteuilArgenteuilArgenteuil 06:0706:0706:0706:07 06:3706:3706:3706:37 07:0707:0707:0707:07 07:2807:2807:2807:28 08:0108:0108:0108:01 08:3008:3008:3008:30 08:3308:3308:3308:33 08:5808:5808:5808:58 09:3009:3009:3009:30 09:3609:3609:3609:36 09:5809:5809:5809:58 10:3010:3010:3010:30 10:3710:3710:3710:37 11:0011:0011:0011:00 11:3411:3411:3411:34 11:5811:5811:5811:58 12:3412:3412:3412:34 12:5812:5812:5812:58

TrainsTrainsTrainsTrains 136870136870136870136870 136874136874136874136874 136882136882136882136882 136884136884136884136884 136890136890136890136890 136892136892136892136892 136900136900136900136900 136908136908136908136908 136910136910136910136910 136916136916136916136916 136920136920136920136920 136926136926136926136926 136932136932136932136932 136936136936136936136936 136942136942136942136942 136950136950136950136950 136960136960136960136960

Gares desservies AMATAMATAMATAMAT AMATAMATAMATAMAT AMATAMATAMATAMAT AMATAMATAMATAMAT AMATAMATAMATAMAT AMATAMATAMATAMAT AMATAMATAMATAMAT AMATAMATAMATAMAT AMATAMATAMATAMAT AMATAMATAMATAMAT AMATAMATAMATAMAT AMATAMATAMATAMAT AMATAMATAMATAMAT AMATAMATAMATAMAT AMATAMATAMATAMAT COFACOFACOFACOFA COFACOFACOFACOFA

ParticularitésParticularitésParticularitésParticularités SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI

Mantes La JolieMantes La JolieMantes La JolieMantes La Jolie 12:2212:2212:2212:22 12:5212:5212:5212:52 13:2813:2813:2813:28 13:5213:5213:5213:52 14:2214:2214:2214:22 14:5214:5214:5214:52 15:2815:2815:2815:28 15:5215:5215:5215:52 16:2216:2216:2216:22 16:5216:5216:5216:52 17:2317:2317:2317:23 17:5517:5517:5517:55 18:2218:2218:2218:22 18:5518:5518:5518:55 19:2419:2419:2419:24 20:0120:0120:0120:01 21:0521:0521:0521:05

Mantes Station 12:25 12:55 13:31 13:55 14:25 14:55 15:31 15:55 16:25 16:55 17:26 17:58 18:25 18:58 19:27 20:04 21:08

Limay 12:28 12:58 13:34 13:58 14:28 14:58 15:34 15:58 16:28 16:58 17:29 18:01 18:28 19:01 19:30 20:07 21:11

Issou Porcheville 12:32 13:02 13:38 14:02 14:32 15:02 15:38 16:02 16:32 17:02 17:33 18:05 18:32 19:05 19:34 20:10 21:14

Gargenvilles 12:35 13:05 13:41 14:05 14:35 15:05 15:41 16:05 16:35 17:05 17:36 18:08 18:35 19:08 19:37 20:13 21:17

Juziers 12:39 13:09 13:45 14:09 14:39 15:09 15:45 16:09 16:39 17:09 17:40 18:12 18:39 19:12 19:41 20:17 21:21

Meulan Hardricourt 12:43 13:13 13:49 14:13 14:43 15:13 15:49 16:13 16:43 17:13 17:44 18:16 18:43 19:16 19:45 20:21 21:25

Thun le paradis 12:46 13:16 13:52 14:16 14:46 15:16 15:52 16:16 16:46 17:16 17:47 18:19 18:46 19:19 19:48 20:24 21:28

Vaux sur seine 12:50 13:20 13:56 14:20 14:50 15:20 15:56 16:20 16:50 17:20 17:51 18:23 18:50 19:23 19:52 20:27 21:31

Triel 12:54 13:24 14:00 14:24 14:54 15:24 16:00 16:24 16:54 17:24 17:55 18:27 18:54 19:27 19:56 20:32 21:36

Chanteloup les vignes 12:58 13:28 14:04 14:28 14:58 15:28 16:04 16:28 16:58 17:28 17:59 18:31 18:58 19:31 20:00 20:35 21:39

Andresy 13:01 13:31 14:07 14:31 15:01 15:31 16:07 16:31 17:01 17:31 18:02 18:34 19:01 19:34 20:03 20:38 21:42

Maurecourt 13:03 13:33 14:09 14:33 15:03 15:33 16:09 16:33 17:03 17:33 18:04 18:36 19:03 19:36 20:05 20:40 21:44

Conflans fin d'oise 13:06 13:36 14:12 14:36 15:06 15:36 16:12 16:36 17:06 17:36 18:07 18:39 19:06 19:39 20:08 20:43 21:47

Conflans Saint-HonorineConflans Saint-HonorineConflans Saint-HonorineConflans Saint-Honorine 13:1013:1013:1013:10 13:4013:4013:4013:40 14:1614:1614:1614:16 14:4014:4014:4014:40 15:1015:1015:1015:10 15:4015:4015:4015:40 16:1616:1616:1616:16 16:4016:4016:4016:40 17:1017:1017:1017:10 17:4017:4017:4017:40 18:1118:1118:1118:11 18:4318:4318:4318:43 19:1019:1019:1019:10 19:4319:4319:4319:43 20:1120:1120:1120:11 20:4620:4620:4620:46 21:5021:5021:5021:50

Herblay 13:15 13:44 14:20 14:44 15:14 15:44 16:20 16:44 17:15 17:44 18:16 18:47 19:14 19:47 20:16

La Frette Montigny 13:18 13:47 14:23 14:47 15:17 15:47 16:23 16:47 17:19 17:47 18:19 18:50 19:17 19:50 20:19

Cormeilles en Parisis 13:22 13:51 14:27 14:51 15:21 15:51 16:27 16:51 17:22 17:51 18:22 18:54 19:21 19:54 20:22

Le Val d'Argenteuil 13:27 13:55 14:31 14:55 15:25 15:55 16:31 16:55 17:27 17:55 18:26 18:58 19:25 19:58 20:26

ArgenteuilArgenteuilArgenteuilArgenteuil 13:3013:3013:3013:30 13:5813:5813:5813:58 14:3414:3414:3414:34 14:5814:5814:5814:58 15:2815:2815:2815:28 15:5815:5815:5815:58 16:3416:3416:3416:34 16:5816:5816:5816:58 17:3017:3017:3017:30 17:5817:5817:5817:58 18:2918:2918:2918:29 19:0119:0119:0119:01 19:2819:2819:2819:28 20:0120:0120:0120:01 20:2920:2920:2920:29

Argenteuil 06:19 06:55 07:19 07:46 21:23 21:58 22:28 22:58 23:28 00:04 00:34*

Houilles Carrière 06:44 07:20 07:44 08:11 21:48 22:23 22:53 23:23 23:53 00:29

Premiers bus au départ

Bus en rotation toutes les 15 minutes entre Houilles Carrières sur Seine et Argenteuil

de 08h10 à 20h45

Derniers  bus au départFréquence des bus 

Argenteuil 06:19 06:49 07:19 07:39 08:12 20:47 21:05 21:23 21:58 22:28 22:58 23:28 00:04 00:34*

Houilles Carrière 06:44 07:14 07:44 08:04 08:37 21:12 21:30 21:48 22:23 22:53 23:23 23:53 00:29

Bus en rotation toutes les 15 minutes entre Houilles Carrières sur Seine et Argenteuil

de 08h45 à 20h30

Premiers bus au départ Fréquence des bus Derniers  bus au départ

* Desserte à la demande des gares du Stade, Colombes, Bois Colombes, Asnières sur Seine et Paris Saint-Lazare.

* Desserte à la demande des gares du Stade, Colombes, Bois Colombes, Asnières sur Seine et Paris Saint-Lazare.

Samedi 31 janvier et dimanche 01 fSamedi 31 janvier et dimanche 01 fSamedi 31 janvier et dimanche 01 fSamedi 31 janvier et dimanche 01 féééévrier 2015 : tout le weekvrier 2015 : tout le weekvrier 2015 : tout le weekvrier 2015 : tout le week----endendendend

Prévoir un allongement du temps de parcours de 30 à 50 minutes environ pour les transbordements par bus.

���� Travaux de renouvellement des appareils de voie en gare du StadeTravaux de renouvellement des appareils de voie en gare du StadeTravaux de renouvellement des appareils de voie en gare du StadeTravaux de renouvellement des appareils de voie en gare du Stade

Aucun train entre Paris SaintAucun train entre Paris SaintAucun train entre Paris SaintAucun train entre Paris Saint----Lazare Lazare Lazare Lazare �������� Ermont Eaubonne et entre Paris SaintErmont Eaubonne et entre Paris SaintErmont Eaubonne et entre Paris SaintErmont Eaubonne et entre Paris Saint----Lazare Lazare Lazare Lazare �������� Argenteuil.Argenteuil.Argenteuil.Argenteuil.
Bus de substitution entre BBus de substitution entre BBus de substitution entre BBus de substitution entre Béééécon les Bruycon les Bruycon les Bruycon les Bruyèèèères et Ermont Eaubonne, avec desserte des gares intermres et Ermont Eaubonne, avec desserte des gares intermres et Ermont Eaubonne, avec desserte des gares intermres et Ermont Eaubonne, avec desserte des gares interméééédiairesdiairesdiairesdiaires et correspondance avec et correspondance avec et correspondance avec et correspondance avec 

les trains de la ligne L les trains de la ligne L les trains de la ligne L les trains de la ligne L àààà BBBBéééécon les Bruycon les Bruycon les Bruycon les Bruyèèèères.res.res.res.
Bus de substitutionBus de substitutionBus de substitutionBus de substitution entre Houilles Carrientre Houilles Carrientre Houilles Carrientre Houilles Carrièèèères et Argenteuil et correspondance avec les trains des lignes Lres et Argenteuil et correspondance avec les trains des lignes Lres et Argenteuil et correspondance avec les trains des lignes Lres et Argenteuil et correspondance avec les trains des lignes L, A et J , A et J , A et J , A et J àààà Houilles CarriHouilles CarriHouilles CarriHouilles Carrièèèères.res.res.res.

C
on

fla
ns

 F
in

 d

C
on

fla
ns

 F
in

 d

C
on

fla
ns

 F
in

 d

C
on

fla
ns

 F
in

 d
’’’’O

ise
 h

au
t

O
ise

 h
au

t

O
ise

 h
au

t

O
ise

 h
au

t

M
au

re
co

ur
t

And
ré

sy

C
ha

nt
el

ou
p 

le
s V

ig
ne

s
Tr

ie
l s

ur
 S

ei
ne

Va
ux

 s
ur

 S
ei

ne

Th
un

 le
 P

ar
ad

is 
   

M
eu

la
n 

H
ar

dr
ic

ou
rt 

  

Ju
zie

rs

G
ar

ge
nv

ill
e

Iss
ou

 -P
or

ch
ev

ill
e 

  
Li

m
ay

  

M
an

te
s 

St
at

io
n

H
er

bl
ay

C
or

m
ei

lle
s 

 e
n 

Pa
ris

is

Va
l  

d’
Arg

en
te

ui
l

A
rg

en
te

ui
l

A
rg

en
te

ui
l

A
rg

en
te

ui
l

A
rg

en
te

ui
l

La
 F

re
tte

  M
on

tig
ny

   
 

C
ol

om
be

s

Boi
s 

C
ol

om
be

s

Asn
iè

re
s s

ur
 S

ei
ne

Le
 S

ta
de

BBBB
éééé co

n 
le

s 
Br

uy

co
n 

le
s 

Br
uy

co
n 

le
s 

Br
uy

co
n 

le
s 

Br
uy

èèèè re
s

re
s

re
s

re
s

ParisParisParisParis
SaintSaintSaintSaint----LazareLazareLazareLazare

C
on

fla
ns

 S
ai

nt
e-

Hon
or

in
e

Mantes La JolieMantes La JolieMantes La JolieMantes La Jolie

Po
nt

oi
se

Po
nt

oi
se

Po
nt

oi
se

Po
nt

oi
se

GisorsGisorsGisorsGisors

Us
Sa

nt
eu

il 
le

 P
er

ch
ay

C
ha

rs

La
 V

ille
te

rte
Li

an
co

ur
t S

ai
nt

 P
ie

rre

Sa
in

t O
ue

n 
l’A

um
ôn

e 
l’E

gl
ise

Er
ag

ny
 N

eu
vil

le

O
sn

y

M
on

tg
er

ou
lt 

Cou
rc

el
le

s

C
ha

um
on

t e
n 

Ve
xi

n

Tr
ie

 C
hâ

te
au

Boi
ss

y 
l’A

ille
rie

C
on

fla
ns

 F
in

 d

C
on

fla
ns

 F
in

 d

C
on

fla
ns

 F
in

 d

C
on

fla
ns

 F
in

 d
’’’’O

ise
 

O
ise

 

O
ise

 

O
ise

 

bas
basbasbas

Ermont EaubonneErmont EaubonneErmont EaubonneErmont Eaubonne

Houilles CarriHouilles CarriHouilles CarriHouilles Carrièèèèresresresres

Direction Poissy/CergyDirection Poissy/CergyDirection Poissy/CergyDirection Poissy/Cergy

A
rg

en
te

ui
l

A
rg

en
te

ui
l

A
rg

en
te

ui
l

A
rg

en
te

ui
l

Nanterre Nanterre Nanterre Nanterre 
PréfecturePréfecturePréfecturePréfecture

Sa
nn

oi
s

Direction Mantes via PoissyDirection Mantes via PoissyDirection Mantes via PoissyDirection Mantes via Poissy

Direction Maisons LaffitteDirection Maisons LaffitteDirection Maisons LaffitteDirection Maisons Laffitte

A partir de 21h00 les missions Paris Saint-Lazare ���� Pontoise sont origine Argenteuil 

A partir de 20h30 les missions Boissy/Pontoise ���� Paris Saint-Lazare sont terminus Argenteuil

(voir affiches Paris Saint-Lazare/Pontoise/Boissy l’Aillerie/Gisors)


